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Dansk Kennel Klubb utstilling - Roskilde.  
 

 Dato: 13.7.2022. 

 

Det er stort og flott område til utstilling, selv om mange forbinder Roskilde med musikk festival. På denne 

utstillingen serveres det både øl og flæskestek. Vi trives veldig godt selv om de store resultatene uteble. 

Alma i ringen. 
 

 

Dommerlisten for de tre dagene med utstilling i Danmark den 13, 14 og 15. mai 2022.  

 

   Fredag    Lørdag    Søndag 

Chihuahua Frode Jevne. Norge Helle Dan. DK Jan Busta, Tjekkia 

Mops Helle Dan, DK. Jan Busta. Gunnar Nymann. DK 

Kineser Hans Hilverda, NL Nikola Smolic, Kroatia. Valentinas Stiklius. Litauen 
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Diva i ringen. 
 

 

Det blåser i Danmark og det gjorde det også denne helgen. Litt varme i solen, men fort kaldt når den gikk 

bak en sky og det var mye skyer. Hundene trivdes godt og oppført seg eksemplarisk i ringen. Chihuahua 

hadde samme ring alle tre dagene som er veldig praktisk. Kineserne var nesten i nabo ringen så det gikk 

greit å følge med på fremdriften i ringen, så alle kunne bli vist. 

 

Mops hadde ring ett stykke unna så da ble det å vente en stund ved deres ring for å være sikker på å komme 

inn på riktig tidspunkt.  

 

Diva fikk junior cert av Jan Busta med fin kritikk: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Correct size, shouldn't be any longer, nice feminine 

head, correct bite, well developed ribcage, slightly 

close in the front, could have slightly more front 

angulation, correct topline, correct coat quality. 
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Alma med fint steg og viser seg 

meget bra i ringen. Alma har gjort 

det meget bra på mange av sine 

utstillinger i år. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det ble Excellent med CK på kineser og Chihuahua, 

mens våre Mops må være fornøyd med ett par 

Excellent og Very Good. 

 

 

De danske Mops var større og tyngre enn våre, og det 

kom også frem i kritikken: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etter DKK Roskilde er det NKK Trøndelag og NKK Sandefjord som står for tur. 

excellent type good size - nice head - 

correct eye and ear - good topline - correct 

tail - good angulated - enough clean skin - 

free excellent movement - 

Udmærket type, som i helhed endnu i 

udvikling og savner fortsat volumen og 

tyngde i kroppen, feminingodt rundt hoved, 

veldefineret maske, velansatte ører, 

velvinklet frem og bag, udmærket overlinje 

og haleansætning, rør sig typisk med lidt let 

tråd, udmærket pels og temperament. 
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